
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 550 000 €

Reference: R5017633  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 006m  Build Size: 262m  Terrace: 86m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato úžasná vila ve středomořském stylu se nachází v srdci Nueva Andalusie a dokonale spojuje moderní eleganci s
přírodními krásami okolí. Vila se nachází v pečlivě upravené zahradě, která obklopuje celý dům, a nabízí hluboký pocit
soukromí a klidu. Vysoké stromy a bujná zeleň umocňují odlehlost, za>mco soukromý venkovní bazén poskytuje
klidnou oázu ideální pro relaxaci. Vila s dostatečným prostorem pro zábavu je ideální pro ty, kteří ocení vytříbený luxus
a silné spojení s přírodou. Při vstupu vás interiér přivítá vřelos> a sofisAkovanos>. Design kombinuje moderní
architekturu s elegantními dřevěnými detaily a vytváří tak harmonickou a příjemnou atmosféru. Otevřený koncept
kuchyně a jídelny nabízí plynulý přechod mezi prostory a je vybaven nejmodernějšími spotřebiči, které uspokojí
kulinářské nadšence. Působivý obývací pokoj nabízí panoramaAcký výhled na ikonickou horu La Concha a otevírá se do
útulného chill-out prostoru - inAmního prostoru určeného k odpočinku a stylové zábavě. Výrazným prvkem je hlavní
apartmá s rozsáhlými okny, která zaplavují místnost přirozeným světlem a rámují idylický výhled do zahrady. Koupelna
s vlastní koupelnou, která je koncipována jako soukromá svatyně, nabízí luxusní komfort a požitek. Soukromá
příjezdová cesta vede k zastřešenému parkovišA, které zajišťuje pohodlí i bezpečnost. Tato vila se nachází v ideální
poloze v jedné z nejpresAžnějších rezidenčních oblas> Marbelly a nabízí dokonalou rovnováhu mezi exkluzivitou,
komfortem a středomořským šarmem - výjimečný domov, který si můžete užívat po celý rok.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 550 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


